
PCR99ETRpo41576679

č.j.: PPR-26057-6/ČJ-2018-990663

SMLOUVA O DÍLO
,,SLZ PP - areál Hluboké Mašůvky - modernizace zabezpečení skladového areálu -

projektová dokumentace"

. .

Clanek l.Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen
na základě plné moci:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečeni policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Č

P

Trade FIDES, a. s.
Dornych 57, 617 00 Brno

Josefem Daškou, MBA, obchodním managerem
eu5gqkq

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")



uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o díio (dále jen
,,smlouva').

Článek Il.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v příloze č. 1 ,,KRYCÍ LIST
CENOVÉ NABÍDKY" a v příloze č. 2 ,,ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené a předané dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla:

a) Vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen
,,DPS"). DPS musí splňovat náležitosti Přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Součástí díla jsou zejména:

- Geodetické zaměření hranic pozemků areálu - geometrický plán,
- Zaměření dotčených stávajících inženýrských sítí
- Projekt oplocení s automatickou vjezdovou posuvnou bránou
- Perimetrický detekční systém, PZTS (EZS), CCTV, EKV, detekce dronů (UAV)
- Zapracování stávajícího systému EPS (zajištění kompatibility systémů)
- položkový rozpočet stavby,
- Projednání ,,DPS" se všemi dotčenými složkami MV ČR. zajištění vydání

kladných stanovisek a vykonávání všech potřebných jednání a činnosti. (dále jen
,,inženýrská činnost"),

b) výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavebních prací.

(3) Místem plnění je areál objednatele - Hluboké Mašůvky, okr. znojmo.

(4) Zhotovitel zapracuje do projektové dokumentace případné připomínky vydané
dotčenými útvary policie ČR a odbornými složkami MV ČR a SLZ PP ČR.

Článek Ill.
Způsob zhotovení díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Lhůta pro provedeni a předáni části díla dle ČI. ii. odst 2) písmena a) smlouvy jsou
tři (3) kalendářní měsíce od účinnosti této smlouvy. Objednatel uvedenou část díla
převezme, resp. připomínkuje bez zbytečných odkladů. O předání a převzetí řádně
zhotoveného díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán
kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.



—. d.

"ľ

(3) výkon autorského dozoru, dle ČI. ||. odst. 2) písmena b) této smlouvy, bude prováděn
v průběhu realizace stavebních prací. Hlavní projektant bude písemně vyzván k plnění
tohoto výkonu bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo na realizaci stavebního díla.

(4) Dílo bude provedeno v českém jazyce.

(5) Dokumentace bude zpracována včetně výkazu výměr dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o
stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dokumentace musí splňovat náležitosti přílohy č.
13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů.

(6) Odsouhlasená projektová dokumentace bude objednateli předána v šesti (6) parě
v tištěné a ve dvou (2) vyhotoveních v digitálnI podobě. Digitální podoba dokumentace bude
objednateli předána na nepřepisovatelném CD nebo DVD. Grafické soubory budou předány
ve formátech DWG a PDF. Textové soubory budou předány ve formátu MS Word a PDF.
Neoceněné i oceněné soupisy prací (rozpočty) s výkazem výměr budou objednateli předány
v digitálni podobě ve dvou (2) vyhotoveních na nepřepisovatelném CD nebo DVD ve formátu
PDF a MS ExcelL a v tištěné podobě ve dvou (2) vyhotoveních. Neoceněné položkový
rozpočet stavby (výkaz výměr) bude předán ve formátu pro zadání veřejné zakázky, tedy
pouze s odemknutými buňkami pro doplnění jednotkových cen a s nastavenými vzorci pro
celkový součet, ostatní buňky budou uzamčeny a heslo bude předáno objednateli při předání
projektové dokumentace.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

(B) V případě, že stavební práce dle zpracované projektové dokumentace nebudou
zahájeny do konce roku 2020, nebude autorský dozor, dle ČI. II, odst 2 písm. b) smlouvy,
prováděn.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 186 350,- KČ
bez DPH, tj. 225 483,50 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Platební kalendář:

Po provedení a předání části díla 159 850,- KČ bez DPH, tj. 193 418,50 KČ s
specifikovaného v článku ll. odstavec 2)
písmena a) DPH

Za výkon autorského dozoru podle článku ||· 26 500,- KČ bez DPH, tj. 32 065,- KČ s DPH
odstavec 2) písmeno b) po provedení
veškerých stavebních prací



(3) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(4) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla.

(5) Cena díla bude uhrazena na základě dÍĹčÍ faktury, kterou je zhotovitel oprávněn
vystavit po řádném předáni a převzetí dÍ|čÍ části díla. Faktura musí obsahovat náležitosti
podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení čísla akce SMVS
014V12200 8093 a dále označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX
6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: . Přílohou faktury bude
předávací protokol schválený a podepsaný kontaktními osobami objednatele a zhotovitele
uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

(7) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(B) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-li s fakturou dodán originál protokolu o předání a převzetí díla dle odst. 4
tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(9) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

i

Článek V.
Kontrola prováděni díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu prováděni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla. Zapracování těchto
připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.



(2) Zhotovitel se zavazuje svolat koordinační schůzku, na které předloží objednateli
k odsouhlasení jednotlivé dílčí části projektu před jejich samotným dokončením a následným
vytištěním.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba na materiální podstatu díla, dle ČI. || odst. 2 písm. a) této smlouvy je
stanovena na dva (2) roky a počíná běžet řádným předáním díla. Záruční doba na obsah
díla, dle ČI. ll odst. 2 písm. a) této smlouvy je stanovena na celou dobu životnosti stavby
realizované podle projektové dokumentace vypracované v souladu s touto smlouvou.

(2) Objedna'tel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování
vady se prodlužuje záruční doba.

(3) Zhotovitel odpovídá za bezvadnost projektové dokumentace, zejména za to, že
projektová dokumentace bude vyhotovena v souladu s obecně platnými předpisy,
technickými normami a požadavky objednatele při zakázce vymíněnými, a to jak při převzetí
objednatelem, tak i v záruční době dle odst. (l) tohoto článku. Ustanovení odst. (5) tohoto
článku tím není dotčeno.

(4) Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že projektová dokumentace bude kompletní pro
realizaci stavby, a že v této projektové dokumentaci nebudou žádné zásadní technické chyby
bránící bezpečnému užívání díla a nesrovnalosti nebo rozpory s obecně technickými
předpisy, technickými normami a s ustanovením článku ||. odst. (2) smlouvy.

(5) Veškeré náklady na provedení změny stavebního díla v projektové dokumentaci,
vzniklé z důvodu neúplnosti nebo nesprávně navrženého technického řešení díla (zajištění
kompatibility systémů), budou řešeny bezplatným přepracováním projektové dokumentace
na náklady zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

(6) Pokud zhotovitel přizve pro účel plnění, dle této smlouvy, jiné projektanty, ručí za to,
že všichni tito projektanti mají v době, kdy se budou podílet na plnění, dle této smlouvy,
přís|ušnou oborovou specializaci. Zhotovitel ručí za jednání přizvaných projektantů, jako by ji
vykonal sám.

Článek VIL
Práva duševního vlastnictví

(l) Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv,
práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi,
poskytuje zhotovitel ode dne předáni díla na neomezenou dobu objednateli pro území
celého světa výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užiti v neomezeném rozsahu,



přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dilem či
zařadit dílo do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako
podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle svého výběru, přičemž zhotovitel s tímto
výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.

I

Článek VIII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s provedením jakékoli části díla se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve
výši 10 % z ceny části díla včetně DPH, u které došlo k prodlení a dále smluvní pokuta ve
výši 0,5 % z ceny jakékoli části díla včetně DPH, u které došlo k prodlení za každý započatý
kalendářní den prodlenI

(2) Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad jakékoli části díla se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného díla včetně DPH za každý započatý kalendářní
den prodlení.

(3) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(5) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(6) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

- zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

- zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě,
že vady díla nelze odstranit,

- vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na
jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(7) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude
v prodlení s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

(B) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(9) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu
s patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení



m""

písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen
takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje,
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

v obchodním rejstříku a
České republiky a touto
že disponuje veškerými

pro splnění smlouvy.
nebo ve stavu hrozícího
jeho řešeni (insolvenční

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(3) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

(4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(6) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

l

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni a požadavky na poskytované plnění.



(6) V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanoveni smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního

(7) Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:

I

- Krycí list cenové nabídky

- Rozsah plnění veřejné zakázky

- Plná moc josef Daška, MBA

V Praze dne - 9 -10- 2018

Za objednatele:

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv
!7

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní "
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku

' '

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
k veřejné zakázce s názvem

,,SLZ PP - areál Hluboké Mašůvky - modernizace zabezpečení
skladového areálu - projektová dokumentace"

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o Trade FIDES a.s.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmenI
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo Gedná-|i se o právnickou osobu) Dornych 57
M isto podnikání, popř. místo trvalého 617 00 Brno
pobytu (jedná-|i se o fyzickou osobu)
IČ

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka Eu5gqkq

Kontaktní osoba pro jednání ve věci ,
nabídky



Ozn. Název položky Cena celkem

01. Geometrické zaměření pozemku - stanoveni hranice 5500,0- KČ
oploceni

02. Projekt oplocení, posuvné brány a vstupní branŔy 19500,0- KČ
03. " Projekt perimetrického detekčního systému 15000,0- Kč

"64. projekt systému PZTS (EZS) 16200,0- Kč "

05. Projekt kamerového systému (CCTV) 10000,0*Č "

06. projekt systému Elektronické kontroly vstupu (EKV) 5000,0- Kč

07. projekt systému detekce dronů (UAV) - pouze u vybraných 60000,0- Kč
objektů

08. Projekt elektrické požární signalizace (EPS) - zapracování 5000,0- KČ
stávajícIho systému (zajištěni kompatibility systémů) _ __

09. položkový rozpočet stavby " 13650,0- Kč

10. Inženýrská činnost 10000,0- Kč

11. Autorský dozor " " " 26500,0- KČ

Celková nabídková cena bez DPH 186350,0 Kč"
Celkem DPH 21 % 39133,5- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 225483,5- KČ""

Pozn.:
1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla.
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu
díla.
3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke
kompletnímu a kvalitnímu provedení díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve specifikaci
výkonů.

V Brně dne 14.9.2018

jo
Obch

2



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

Příloha č. 2
ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

(upřesněni zadávacích podmínek)

,,SLZ PP - areál Hluboké Mašůvky - modernizace zabezpečení
skladového areálu - projektová dokumentace"

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka podaná
uchazečem na výše uvedenou veřejnou zakázku:

Předmět veřejné zakázky:
Zhotovení jednostupňové prováděcí projektové dokumentace k provedení modernizace
zabezpečeni skladového areálu v Hlubokých Mašůvkách. Dokumentace bude zpracována
včetně výkazu výměr dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
Dokumentace musí splňovat náležitosti přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. projektová dokumentace bude obsahovat
projekt oploceni s prvky perimetrického detekčního systému, projekt systémů PZTS, CCTV,
eps, EKV a projekt systému detekce dronů (UAV). projektová dokumentace bude objednateli
předána v šesti (6) parě v tištěné a ve dvou (2) vyhotoveních v digitální podobě. Digitálni
podoba dokumentace bude objednateli předána na nepřepisovatelném CD nebo DVD.
Grafické soubory budou předány ve formátech DWG a PDF. Textové soubory budou předány
ve formátu MS Word a PDF. Neoceněné i oceněné soupisy prací (rozpočty) s výkazem výměr
budou objednateli předány v digitální podobě ve dvou (2) vyhotoveních na nepřepisovatelném
CD nebo DVD ve formátu PDF a MS Excel (neoceněný rozpočet pro zadání veřejné zakázky,
ve formátu MS Excel, bude dodán se vzorci pro doplnění jednotkových cen prací. Oceněný
rozpočet stavby (dle ceníku URS) bude současně předán objednateli v tištěné podobě ve dvou
(2) vyhotoveních. Zpracovatel projektové dokumentace je povinen prokázat osobnostní
způsobilost podle zákona č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti minimálně v režimu ,,WHMZENÉ", což doloží příslušným certifikátem.

Rozsah zabezpečení:
Uvažovaná modernizace zabezpečení areálu počítá s výstavbou nového areálového op|ocení
s automatickou posuvnou bránou. vnější perimetr areálu bude střežen perimetrickým
detekčním systémem umístěným přímo na oploceni. Současně s perimetrickým systémem
bude modernizován poplachový zabezpečovací a tísňový systém jelikož výužÍvajÍ společnou



vyhodnocovací jednotku. Dále bude provedena modernizace kamerového systému (CCTV)
včetně výměny záznamového rekordéru, který bude umožňovat propojeni s novým grafickým
nadstavbovým systémem a zajistí kompatibilitu s nově instalovanou technologň kamer a
dalšími funkcemi. Současně budou střežené objekty chráněny systémem detekce dronů
(UAV).

Perimetrický detekční systém:
vnější perimetrický detekční systém areálu bude umístěn přímo na nově provedeném oplocení
z plotových dílců, kde každý jednotlivý plotový dílec musí obsahovat jeden detekční prvek
(RFID senzor) s vestavěným akumulátorem. Detekovaná varovná hlášeni budou přenášena
bezdrátově k centrálni vyhodnocovací jednotce a dále prostřednictvím nové ústředny PZTS
umístěné v budově ostrahy.

Systém PZTS (EZS):
Nový systém poplachového zabezpečovacího a tísňového zařízení (PZTS) bude propojen se
systémem vnější perimetrické ochrany areálu prostřednictvím společné vyhodnocovací
jednotky a ústředny PZTS. Ve střeženém prostoru budou rozmístěny nové transponderové
jednotky sbírajÍcĹ informace jednotlivých detekčních prvků.

SYstém CCTV (Kamerový sYstém):
stávající kamerový systém bude nahrazen novým systémem CCTV s použitím kompaktních
kamer s integrovaným IR přísvitem, které zajisti dostatečný přehled v nočních hodinách při
nulovém osvětlení. V budově ostrahy bude umístěn nový záznamový rekordér umožňující
propojeni s grafickým nadstavbovým systémem a umožňující kompatibilitu k technologii
instalovaných kamer.

SYstém EPS (Elektronická požární signalizace):
stávající systém EPS (viz dop|ňujÍcÍ informace) bude vázán na systém elektronické kontroly
vstupu (EKV). stávající již provedená EPS bude začleněna do celkové projektové
dokumentace k modernizaci zabezpečeni areálu. stávající systém EPS musí být
kompatibHní s novým systémem EKV.

SYstém EKV (Elektron ická kontrola vstupu):

Vstup a vjezd do areálu bude chráněn novým elektronickým systémem kontroly vstupu,
umístěným na vstupní brance a na sloupcích u příjezdové cesty před automatickou
vjezdovou bránou. Současně budou tímto systémem chráněny všechny vstupy do
jednotlivých objektů v prostoru areálu. Nově navržený systém kontroly vstupu musí
umožňovat ovládání systému EZS. Prvky kontroly vstupu budou integrovány přímo do
systému EZS. Systém kontroly vstupu (EKV) bude vázán na elektrickou požární signalizaci
(EPS). Zároveň však musí být systém EKV navržen tak, aby byl v souladu s platnými
požárními předpisy.

l



l

Grafický nadstavbový sYstém:
Pro rychlý a přehledný dohled a obsluhu bezpečnostních techno|ogií bude instalovaná nová
grafická uživatelská nadstavba. Použitá systémová nadstavba musí umožňovat komunikaci
s novým perimetrickým systémem, ústřednou PZTS a kamerovým systémem CCTV.

Systém detekce dronů (UAV):
Areál bude zabezpečen výškovým zabezpečením - systémem pro detekci nebezpečných
dronů (UAV), kompatibilní se systémovou nadstavbou.

Oplocení:
Z důvodu instalace nového plotového perimetrického systému bude provedena rekonstrukce
oplocení areálu. Bude použito nové systémové oplocení ze svařovaného pletiva
s oboustranným bavoletem umístěným ve vrcholové části oploceni a doplněným žiletkovým
drátem pr. 50 cm. Na vstupu bude osazena nová pojezdová samonosná brána s průjezdnou
šířkou 6 metrů. Celková délka oplocení vnějších hranic pozemku bude upřesněna
geometrickým zaměřením.

Dop|ňuiÍcÍ informace vYdané na žádost v režimu mlčenlivosti:
- Hrubý popis skladovaného materiálu a jeho rozmístěni v rámci areálu
- projekt skutečného provedeni k již realizovanému systému EPS
- Popis jednotlivých objektů a jejich využití (pasport)
- Situace areálu - lokace jednotlivých objektů

Tyto dop|ňujÍcÍ informace budou protokolárně poskytnuty pouze osobám, s platným
občanským průkazem ČR a vydaným osvědčením o způsobilosti zabezpečit ochranu
utajovaných informaci minimálně v režimu ,,VYHRAZENÉ", které se zúčastní prohlídky
místa plnění, popřípadě o ně dodatečně zažádají. v obou Rřipadech jsou tyto osoby povinny
souhlasit s poskytnutím osobních údajů pro potřeby Policie CR z důvodu prověření osobnostní
způsobilosti.



m

. ~
._ -

A L Ľ , P

PLNÁ MOC

Trade FIDES, a.s., se sídlem Domých 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: , zapsaná
v obchodním rejsthku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena

předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

Josefa Dašku, MBA, r.č. , bytem
k tomu, aby za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.:

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o
dílo, smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění
v určeného v těchto smlouvách maximálně 5,000D00,- KČ a dále, aby shora označenou
obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od l. l. 2018 do 31. 12. 2018.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy
zmocněnce.

V Brnč dne 29. 12. 2017

Plnou moc v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy
.

Josef Daška, MBA


